
                                                                             Chicago, 17 kwietnia 2020 

 

Drodzy Rodzice i Opiekunowie dzieci przygotowujących się  
do przystąpienia do I Spowiedzi i przyjęcia I Komunii Świętej, 

W tym niepewnym i trudnym czasie pragnę zapewnić 
was o modlitwie w waszych intencjach. Codziennie 
podczas Mszy świętej i wieczornej modlitwy różańcowej 
wraz z kapłanami i Siostrami Misjonarkami Chrystusa 
Króla, posługującymi w Parafii św. Konstancji zanosimy 
do Boga modlitwy za was i o ustanie pandemii korona 
wirusa. Osobiście, podczas modlitwy czuję w swym sercu 
pragnienie wielu dziecięcych serc, aby przyjąć 
Najświętszy Sakrament, dlatego błagajmy razem 
codziennie kochane dzieci i rodzice: 

”Panie Jezu przyjdź! Panie Jezu zatrzymaj wirusa! 
Panie Jezu otwórz na nowo drzwi naszych domów, otwórz drzwi naszego koscioła, 
naszej szkoły! Prosimy Panie Jezu Przyjdź do naszych serc!” 

Nie wiemy kiedy wrócimy do szkoły, kiedy będzie I spowiedź i Komunia Waszych dzieci. 
Pragniemy być jednak na to przygotowani, dlatego prosimy o pomoc: 

1. Codzienna modlitwa- rano i wieczorem. 

Prosimy modlić się nie tylko modlitwami: Ojcze nas i Zdrowaś Mario, ale także (na 
zmiane) można odmawiać modlitwy umieszczone z tyłu katechizmu. 

Każdego wieczora, w ramach przygotowania do spowiedzi proszę zrobić krótki rachunek 
sumienia. Zastanowić się, jaki był dzień, który minął, za co przeprosić Pana Boga, za co 
rodziców, rodzeństwo? 

Proszę także powtarzać formułę spowiedzi. 

2. Proszę także uzupełniać katechezy, które są na naszej stronie internetowej 
www.stconstance.org _ Polski Program Religijny. 

3. Proszę ćwiczyć pieśni na Komunię, które są umieszczone pod zakładką Scholi 
„Wicherki”. 

4. Zapraszamy do uczestnictwa we Mszy św. niedzielnej- o godz. 11 rano- transmisja na 

naszej stronie internetowej www.stconstance.org 

5. Stroje komunijne czekają na wasze dzieci w biurze katechetycznym. 

   Z modlitwą i pamięcią 

                                                                             s. Anna Strycharz, MChR 

 


